
 
 

СКАЛАТСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

  ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВОСЬМОГО   СКЛИКАННЯ 

 ТРИНАДЦЯТА СЕСІЯ 

(друге пленарне засідання) 

Р І Ш Е Н Н Я 

Від  06 жовтня   2023  року                                                                                             № 2349 
 
Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної  

ділянки площею 0,5272 га в оренду ВАТ “ТЕРНОПІЛЬОБЛЕНЕРГО” 

-для розміщення ,будівництва,експлуатації  та обслуговування будівель 

 і споруд об'єктів передачі електричної енергії  , розташованої за межами  

населеного пункту с.Новосілка на території Скалатської міської ради  

Тернопільського району Тернопільської області. 

    

 Розглянувши клопотання ВАТ «Тернопільобленерго»  про затвердження проекту  землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки площею 0,5272 га  в оренду -для розміщення ,будівництва,експлуатації  та 

обслуговування будівель і споруд обєктів передачі електричної  енергії  , розташованої за межами 

населеного пункту с.Новосілка на території Скалатської міської ради Тернопільського району 

Тернопільської області   кадастровий номер 6124684800:01:001:0341 представлений проект землеустрою , 

враховуючи рекомендації комісії з питань земельних відносин , природокористування , планування 

території , будівництва та охорони природи,  керуючись ст.12,93,122,123,186 Земельного Кодексу 

України, ст.25 Закону України «Про землеустрій», ст.26 Закону України « Про місцеве самоврядування в 

Україні», міська рада  

                                                                            ВИРІШИЛА: 

 
1. Затвердити проект  землеустрою щодо відведення  земельної ділянки площею 0,5272 га -для розміщення 

,будівництва, експлуатації та обслуговування будівель і споруд обєктів передачі електричної  енергії  для 

передачі її в оренду ВАТ « Тернопільобленерго»  , розташованої  за межами населеного пункту 

с.Новосілка на території Скалатської міської ради Тернопільського району Тернопільської області   

кадастровий номер 6124684800:01:001:0341 за межами населеного пункту 

2..Надати ВАТ “Тернопільобленерго” земельну ділянку за кадастровим номером 6124684800:01:001:0341   

загальною площею 0,5272 га в оренду терміном на 5(п'ять) років  для розміщення ,будівництва, 

експлуатації та обслуговування будівель і споруд обєктів передачі електричної  енергії за межами 

населеного пункту с.Новосілка на території Скалатської міської ради Тернопільського району 

Тернопільської області  за рахунок земель промисловості транспорту зв'язку енергетики оборони та 

іншого призначення за межами населеного пункту.  

3. Встановити ставку орендної плати 6 %  від нормативної грошової оцінки земельної ділянки та щорічно 

її переглядати. 

4. ВАТ «Тернопільобленерго» укласти договір оренди на земельну ділянку з Скалатською міською радою 

та згідно чинного законодавства зареєструвати речове право на земельну ділянку.                                                           

5.Надати дозвіл ВАТ «Тернопільобленерго» на виготовлення технічної документації з нормативно - 

грошової оцінки земельної ділянки для для розміщення ,будівництва, експлуатації та обслуговування 

будівель і споруд обєктів передачі електричної  енергії площею 0,5272 га за кдастровим номером 

6124684800:01:001:0341  за межами населеного пункту с.Новосілка на території Скалатської міської ради 

Тернопільського району Тернопільської області. Виготовлену документацію подати на затвердження на 

сесію Скалатської міської ради. 

6. Право оренди земельної ділянки (кадастровий номер  6124684800:01:001:0341 ) виникає з моменту 

державної реєстрації  цього права та оформляється відповідно до Закону України «Про державну 

реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень» 

7.ВАТ “Тернопільобленерго” виконувати обов’язки землекористувача відповідно до вимог ст.96 

Земельного Кодексу України. 

9. Спеціалісту відділу земельних відносин  та комунальної власності   внести зміни  в  земельно-   облікову 

документацію.  

Міський голова                                                                                                                     Петро САВОНЧАК 


